
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 7

AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE

DEL PERSONALE E ORGANIZZAZIONE E METODO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 482 del 21 dicembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E
FORMAZIONE DEL PERSONALE E ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE
RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - Valutazione istanza prova per l’accertamento qualitativo legge
regionale n. 7/92 art. 2 dipendente sig. Pipolo Raffaele, nato il 02/07/1941 - Nomina Commissione Esaminatri-
ce.

VISTO:

* il D.D. n. 1564 del 28/11/2005 con il quale il Coordinatore dell’ A.G.C n.7 demanda al Settore Recluta-
mento del Personale la nomina di un’apposita Commissione esaminatrice al fine di valutare l’istanza del dipen-
dente Sig. Pipolo Raffaele alla partecipazione alla prova di accertamento qualitativo per l’applicazione dell’art.
2, L.R. 7/92, in esecuzione della sentenza TAR Campania n. 5344/05:

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della
stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportate:

1. di nominare una apposita Commissione esaminatrice per la valutazione dell’istanza del dipendente Sig.
Pipolo Raffaele nato il 02/07/1941 ai fini dell’espletamento della prova per l’accertamento qualitativo che sarà
così costituita:

Presidente: Dr.ssa Lidia Genovese Coordinatore AG.C. Personale
Componente: Dr. Lorenzo Masi Dirigente A.G.C. Personale
Componente: Dr.ssa Stefania Panza, Dirigente A.G.C. Personale
Segretario: Sig. Sergio Di Vicino Funzionario A.G.C. Personale

2. inviare il presente provvedimento al Presidente della Commissione esaminatrice, al Settore Stampa, Do-
cumentazione ed Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione nel BURC.

21 dicembre 2005
Taurisano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006


